
 

 

1 

 

Wizz All You Can Fly – Noteikumi un nosacījumi 

INTERPRETĀCIJA 

1.1 Wizz Air Pārvadājumu vispārējos noteikumos (PVN) definētajiem terminiem un izteicieniem ir 
tāda pati nozīme arī šajos Noteikumos un nosacījumos (NN). Tīmekļa vietnē veiktajiem 
rezervējumiem vai iegādātajiem pakalpojumiem tiek piemēroti tās Wizz Air juridiskās personas 
PVN, kura veic lidojumu, ja vien šajos NN nav noteikts citādi. PVN ir pieejami šeit: Wizz Air 
Hungary Limited, Wizz Air UK Limited, Wizz Air Malta Limited, Wizz Air Abu Dhabi Limited. 

1.2 Ja rodas pretrunas starp PVN un NN, noteicošie ir NN. 

2 DEFINĪCIJAS 

Lietotne: Wizz Air mobilā lietotne, kas saistīta ar Tīmekļa vietni un ko pārvalda Wizz Air vai kas tiek 
pārvaldīta uzņēmuma vajadzībām, un kur tiek veikti rezervējumi. 

Caravelo: Changeyourflight S.L. (juridiskā adrese:  Gran Via de les Corts Catalanes, 641, 1-1 , 
L'Eixample, 08010 Barselona) 

Fiksēta maksa: atbilst summai, kas noteikta 2. panta 3. punktā 2023. gada Likumā LIX par aviokompāniju 
iemaksām un dažu nodokļu likumu grozījumiem, kas laiku pa laikam tiek grozīti. Fiksēta maksa tiek noteikta 
eiro vai citās valūtās, kas tiek konvertētas no EUR saskaņā ar Wizz Air maksājuma veikšanas brīdī 
piemēroto valūtas maiņas kursu. Valūtas maiņas kurss var atšķirties no oficiālā vai starpbanku maiņas 
kursa. 

Mēnesis: attiecas uz kalendārajiem mēnešiem. 

Pasažieris: fiziska persona, kas izmanto Wizz Air pasažieru pārvadāšanas pakalpojumus un kura 
rezervēšanas laikā tiek norādīta kā pasažieris.  

Jūs/jūsu: fiziska persona, kas norādīta kā Wizz All You Can Fly dalībniece Atbilstības periodā un kas 
ir reģistrējusies Wizz All You Can Fly. 

Kupona maksa: 3.1. punktā definētā nozīme.  

Atbilstības periods: 3.3. punktā definētā nozīme. 

Kupons: Kupons tiek uzskatīts par daudzfunkcionālu kuponu, kā noteikts 2007. gada likuma CXXVII 
par pievienotās vērtības nodokli (Ungārija) 259. panta 24/A. punkta c) apakšpunktā, kas jāpieņem 
apmaiņā pret noteiktiem pakalpojumiem kā daļa no atlīdzības, ja atbilstošo pakalpojumu apjoms, kā 
arī potenciālie šādu pakalpojumu sniedzēji (puses, kas pieņem šo kuponu) ir noteikti šajos NN. Brīdī, 
kad Wizz Air Hungary Ltd. nodod kuponu Jums, precīzas sniegšanas vietas pakalpojumiem, kas tiks 
sniegti apmaiņā pret Kuponu, nav zināmas. 

Tīmekļa vietne: wizzair.com 

Wizz Air: Wizz Air juridiskā persona, tostarp Wizz Air Hungary Limited, Wizz Air UK Limited, Wizz Air 
Malta Limited, Wizz Air Abu Dhabi LLC vai jebkura cita Wizz Air juridiskā persona, kas veic lidojumu, 
kuru Jūs rezervējāt. 

3 ATBILSTĪBA 

3.1 Wizz All You Can Fly ir Wizz Air Hungary Limited piedāvāts 12 mēnešu abonements, kas ļauj 
jums ceļot, ievērojot šajā TC sīkāk izklāstītos ierobežojumus, Wizz Air lidojumos, samaksājot 
sākotnējo kupona maksu (Kupona maksa) un tam sekojošu Fiksētu maksu par katru lidojumu 
saskaņā ar šo TC.  

https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/gcc-w6_en_final_010323-clean_6c8388cf-bc51-4942-a584-80934a0c3d83.pdf?_gl=1*13thf5d*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/gcc-w6_en_final_010323-clean_6c8388cf-bc51-4942-a584-80934a0c3d83.pdf?_gl=1*13thf5d*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/general-conditions-of-carriage/gcc-wuk/wam-wuk-final-compare.pdf?sfvrsn=30ee9e15_62&_gl=1*12tgst3*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/general-conditions-of-carriage/gcc-wam/gcc-w4_070323_en.pdf?sfvrsn=d464b515_58&_gl=1*12tgst3*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/general-conditions-of-carriage/gcc-waad/new_wizz-air-abu-dhabi---general-conditions-of-carriage-eff-1-6-2023.pdf?sfvrsn=ad916b12_56&_gl=1*1dcxajq*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://multipass.wizzair.com/w6/subscriptions


 

2 
 

3.2 Jums ir jābūt Wizz Air kontam, lai reģistrētos All You Can Fly. Varat reģistrēties Wizz All You 
Can Fly Tīmekļa vietnē, atlasot Wizz All You Can Fly plānu un piekrītot šiem NN un tajā 
ietvertajiem īpašajiem nosacījumiem. Lai reģistrētos Wizz All You Can Fly, Wizz Air jānorāda 
savs vārds un uzvārds, dzimums, valsts kods, adrese, mobilā tālruņa numurs, e-pasta adrese 
un lidosta, kurai vēlaties reģistrēties Wizz All You Can Fly. Lai reģistrētos Wizz All You Can 
Fly, jums ir jābūt vismaz astoņpadsmit (18) gadus vecam. Kad būsiet reģistrējies dalībai All 
You Can Fly, jūs nevarēsiet mainīt ar savu dalību saistīto vārdu, izņemot šādus bezmaksas 
labojumus: (a) ne vairāk kā 3 rakstzīmju labošana jūsu vārdā vai uzvārdā; (b) saīsināta 
nosaukuma paplašināšana, lai tas atbilstu jūsu ceļošanas dokumentiem (piemēram, "John T. 
Smith" nomaiņa uz "John Thomas Smith"); (c) rezervācijai pievienotā vārda dzimuma 
(nosaukuma) maiņa; (d) labošana, ja sajaukti vietām jūsu vārds un uzvārds; un/vai (e) uzvārda 
maiņa laulības vai laulības šķiršanas gadījumā (tam nepieciešami dokumentāri pierādījumi, 
piemēram, laulības apliecība vai tiesas spriedums par laulības šķiršanu). Jums būs jāsazinās 
ar attiecīgo zvanu centru, lai veiktu šīs izmaiņas: https://wizzair.com/lv-lv/informacija-un-
pakalpojumi/kontaktinformacija/sazinieties-ar-mums. Lai iegūtu detalizētu informāciju par to, 
kā mēs apkopojam, izmantojam un aizsargājam jūsu datus, lūdzu, izskatiet mūsu All You Can 
Fly Privātuma paziņojumu. 

3.3 Wizz All You Can Fly ir 12 mēnešu abonements, kura darbība sākas dienā, kad ir samaksāta 
Kupona maksa (Atbilstības periods). Ja Jūs samaksājāt Kupona maksu pirms 2024. gada 
16. augusta, pirmais Atbilstības periods sākas 2024. gada 25. septembrī. Skaidrības labad 
tas attiecas arī uz 30 dienu atteikuma perioda aprēķināšanu pirmajā Atbilstības periodā 
saskaņā ar 7.2. punktu.  

3.4 Ja WIZZ All You Can Fly pirmās reizes abonēšanas laikā saņemta jūsu tieša piekrišana, WIZZ 
All You Can Fly katra Atbilstības perioda beigās tiks automātiski atjaunots uz nākamo 
Atbilstības periodu, līdz tiks pārtraukta All You Can Fly dalība. 60–15 dienas pirms Atbilstības 
perioda beigām jums e-pasta vēstulē tiks paziņots par gaidāmajām Atbilstības perioda beigām 
un jūsu Wizz All You Can Fly dalības automātisku atjaunošanu. 

*Ja esat patērētājs, kas dzīvo Izraēlā, Wizz All You Can Fly netiks automātiski atjaunots katra 
Atbilstības perioda beigās uz nākamo Atbilstības periodu. Tā vietā 60–15 dienas pirms 
Atbilstības perioda beigām jūs saņemsiet e-pasta paziņojumu par iespējamo Wizz All You Can 
Fly atjaunošanu, un tad jūs varēsiet izvēlēties atjaunot savu Wizz All You Can Fly dalību, 
sniedzot Wizz Air savu nepārprotamu piekrišanu.  

4 MAKSĀJUMS 

4.1 Reģistrējoties, ar Caravelo starpniecību, no Jums tiks iekasēta Kupona maksa. Apmaiņā pret 
Kupona maksu Jums tiks izsniegts Kupons, kuru Jūs varēsiet izmantot, lai rezervētu savu 
pirmo lidojumu. 

4.2 Samaksājot Kupona maksu (saskaņā ar šo NN 3.1. punktu), Jums ir tiesības rezervēt 
aviobiļetes saskaņā ar šo NN nosacījumiem apmaiņā pret Fiksēto maksu Atbilstības perioda 
laikā. Izņemot pirmo lidojumu (izmantojot Kuponu), par katru lidojuma rezervējumu Atbilstības 
periodā no Jums tiks iekasēta Fiksēta maksa. 

4.3 Kupona maksa ir norādīta Tīmekļa vietnē. Kupona maksa tiek noteikta eiro vai citās valūtās, 
kas tiek konvertētas no EUR saskaņā ar Wizz Air maksājuma veikšanas brīdī piemēroto 
valūtas maiņas kursu. Valūtas maiņas kurss var atšķirties no oficiālā vai starpbanku maiņas 
kursa. Kupona maksas un Fiksētās maksas (kā publicēts Tīmekļa vietnē) apmērs laiku pa 
laikam var mainīties un tiks publicēts Tīmekļa vietnē. 

4.4 Tomēr Kupona maksa Jūsu pašreizējā Atbilstības periodā nevar tikt mainīta (t.i., cenas 
izmaiņu gadījumā jaunā Kupona maksas cena būs piemērojama tikai nākamajā Atbilstības 
periodā, ja Jūs nepārtraucat savu reģistrāciju pirms šī perioda saskaņā ar 7.1., 7.3., 7.5. un/vai 
7.6. punktu). 15-30 dienu laikā pirms plānotajām Kupona maksas izmaiņām Jums e-pastā tiks 
atsūtīts paziņojums. 

https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/privacy-notices/wizz-multipass_all-you-can-fly---privacy-notice---eng---10082024.pdf
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/privacy-notices/wizz-multipass_all-you-can-fly---privacy-notice---eng---10082024.pdf


 

3 
 

4.5 Pieejamie maksājuma veidi attiecas uz maksājumiem ar bankas karti. Ja Caravelo nevarēs 
apstrādāt Jūsu maksājumu, Caravelo Jūs aicinās izvēlēties citu maksājuma veidu. Līdz 
brīdim, kad tiek veikts maksājums, Wizz All You Can Fly dalība tiek apturēta, par ko Jūs 
informēs, un Jums lūgs norādīt alternatīvu maksājuma veidu. Apturēšana neatbrīvo Jūs no 
pienākuma maksāt Kupona maksu neveiksmīga maksājuma gadījumā neatkarīgi no tā, kad 
(t.i., kurā Atbilstības periodā) ir noticis neveiksmīgais maksājums. 

4.6 Ja Jūsu norādītais maksājuma veids vairs nav derīgs vai maksājums netiek veikts, lai 
atjaunotu jūsu Wizz All You Can Fly dalību, ja Jūs neatjaunināsiet savu maksājuma veidu pēc 
tam, kad Caravelo būs pieprasījis Jums to izdarīt, Jūsu Wizz All You Can Fly dalība tiks 
pārtraukta. 

5 REZERVĒŠANA AR KUPONU 

5.1 Izmantojot Wizz All You Can Fly Kuponu, varat bez maksas rezervēt pirmo Wizz All You Can 
Fly lidojumu. Pēc Kupona izmantošanas jūs varat turpināt rezervēt vienvirziena lidojumus, kas 
ir pieejami Tīmekļa vietnes vai Lietotnes maršrutā, maksājot Fiksētu maksu par katru lidojumu 
Atbilstības periodā. Rezervācija jāveic no trim (3) kalendārajām dienām (72 stundām) līdz trim 
(3) stundām pirms konkrētā lidojuma izlidošanas. Jūs varat rezervēt ne vairāk kā trīs (3) 
vienvirziena lidojumus katrai kalendārajai dienai. Ņemiet vērā, ka, ja vien neiegādājaties 
papildu pakalpojumus, kuros norādīts citādi, tiek piemēroti parastie rezervēšanas 
ierobežojumi. Tas nozīmē, ka, ja Jūs nereģistrējaties savam lidojumam bez maksas tiešsaistē 
laika periodā no 24 stundām līdz 3 stundām pirms izlidošanas, Jums būs jāmaksā maksa par 
reģistrēšanos lidostas kasē.  

5.2 Lūdzu, ņemiet vērā, ka uz šīm priekšrocībām attiecas ierobežojumi, kas izklāstīti tālāk 6. 
punktā.  

6 IEROBEŽOJUMI 

6.1 Wizz All You Can Fly dalībnieku skaits katrā valstī ir ierobežots, pamatojoties uz vēlamo 
lidostu, kuru Jūs norādiet Wizz Air reģistrācijas laikā. Itālijas iekšzemes maršruti (t. i., lidojumi 
starp divām Itālijas lidostām) nav pieejami ar Wizz All You Can Fly.  

6.2 Wizz Air negarantē, ka Jums būs tiesības rezervēt lidojumus un/vai pieejamās sēdvietas, 
izmantojot Wizz All You Can Fly, jo uz aviobiļešu un sēdvietu pieejamību attiecas noteikti 
komerciāli un algoritmiski ierobežojumi. Tie ietver, bet neaprobežojas ar: 

a) All You Can Fly reģistrēto dalībnieku kopskaitu, kuri atrodas konkrētajā lidojumā; 
b) kopējo pasažieru skaitu, kuri jau ir rezervējuši aviobiļetes konkrētajam lidojumam tajā 

laikā, kad jūs mēģināt rezervēt aviobiļeti ar All You Can Fly; 
c) pieejamo sēdvietu* skaitu tajā laikā, kad jūs mēģināt rezervēt aviobiļeti ar All You Can 

Fly; kā arī 
d) attiecīgā lidojuma kopējo sēdvietu ietilpību.  

*Sēdvietu pieejamība nav garantēta. Wizz All You Can Fly dalībniekiem pieejamo sēdvietu 
skaits var atšķirties no to sēdvietu skaita, kas pieejamas, veicot parastu rezervāciju. Wizz Air 
var izlemt, cik daudz biļešu katram lidojumam piedāvāt All You Can Fly dalībniekiem, un 
jebkurā laikā var pievienot vai noņemt biļetes. 

6.3 Wizz All You Can Fly var izmantot rezervēšanai tikai tad, ja esat vienīgais Pasažieris. Kad 
esat rezervējis lidojumu ar Wizz All You Can Fly, šo rezervējumu un/vai pasažiera vārdu, kas 
saistīts ar šo rezervējumu, vairs nevar mainīt. 

6.4 Izņemot gadījumus, kad Jūs izmantojat Kuponu, Fiksētā maksa ir jāmaksā par katru lidojuma 
rezervējumu.  

6.5 Jums ir tiesības izmantot Kuponu, rezervējot lidojumu tikai Atbilstības perioda ietvaros. 
Kupons zaudē spēku, un tādējādi to nevar turpmāk izmantot pēc noteiktā Atbilstības perioda 
beigām, kurā tas tika izsniegts, ja vien tas netiek atjaunots (skatīt 3.4. punktu iepriekš). 



 

4 
 

Kupona derīguma termiņu nevar pagarināt, un, izņemot 7.2. punktā noteikto atsaukšanas 
gadījumu, Kupona maksu nevar atmaksāt. Ja Wizz Air atceļ lidojumu, kuru Jūs rezervējāt ar 
savu Kuponu, Jums jāsazinās ar zvanu centru vietnē https://wizzair.com/lv-lv/informacija-un-
pakalpojumi/kontaktinformacija/sazinieties-ar-mums un informējiet viņus, ka lidojums, kuram 
Jūs izmantojāt savu Kuponu, tika atcelts. Rezervējot nākamo lidojumu pēc šīs atcelšanas, 
Jums ir jāmaksā Fiksētā maksa par šo lidojumu un pēc tam jāsazinās ar Wizz Air, lai saņemtu 
Fiksētā maksa par šo lidojumu tiktu atmaksāta. 

6.6 Jums vajadzētu rezervēt tikai tos lidojumus, kuri Jums patiešām nepieciešami. Jums 
nevajadzētu atkārtoti un krāpnieciski ļaunprātīgā veidā rezervēt lidojumus, kas pārklājas savā 
starpā, kas dublē maršrutus vai kuros nav iespējams lidot paredzamas lidojuma kavēšanās 
vai atcelšanas dēļ. Turklāt Jums ir jāreģistrējas un jāierodas uz lidojumiem, kurus rezervējat, 
un nevajadzētu atkārtoti ierasties uz Jūsu rezervētajiem lidojumiem. Tāpat Jūs nevarat 
rezervēt vairākus lidojumus uz vienu un to pašu lidostu vai uz vienu un to pašu izlidošanas 
laiku Jūsu izvēlētajā dienā (skatīt 8.5. punktu par sekām, kas rodas, pārkāpjot šo Punktu). 

6.7 Papildu pakalpojumus var iegādāties un pievienot attiecīgā(-o) lidojuma(-u) rezervējumam 
pirms izlidošanas saskaņā ar attiecīgajam lidojumam piemērojamiem noteikumiem (skatīti 
1.1. punktu). Wizz All You Can Fly neattiecas uz maksājumiem par šādiem pakalpojumiem 
(piemēram, bagāžu vai prioritāti). Wizz All You Can Fly ietver tikai rokas bagāžu. 

6.8 Uz visām Wizz Air akcijām, cenām un citiem īpašajiem piedāvājumiem attiecas katra konkrētā 
piedāvājuma noteikumi un nosacījumi. Ja vien Wizz Air nav noteicis citādi, Wizz All You Can 
Fly priekšrocības nevar apvienot ar citiem Wizz Air piedāvājumiem. 

7 IZBEIGŠANA UN NAUDAS ATMAKSA  

7.1 Savu dalību programmā Wizz All You Can Fly varat apturēt esošā Atbilstības perioda laikā, 
un tādā gadījumā Jūsu dalība Wizz All You Can Fly tiks pārtraukta pēc esošā Atbilstības 
perioda beigām. Šādos gadījumos Wizz Air Jūsu dalību Wizz All You Can Fly nākamajā 
Atbilstības periodā nepagarinās, kā norādīts 3.4. punktā. Ja vien šajos NN nav norādīts citādi, 
Jums nav tiesību saņemt nekādu naudas atmaksu vai kompensāciju pēc tam, kad vienpusēji 
pārtraucat dalību Wizz All You Can Fly.  

7.2 Jums ir tiesības atteikties no Wizz All You Can Fly pirmā Atbilstības perioda pirmo trīsdesmit 
(30) dienu laikā tikai tad, ja Jūs vēl neesat izmantojuši savu Kuponu. Ja atteiksieties no Wizz 
All You Can Fly, Caravelo atmaksās Kupona maksu saskaņā ar 7.6. punktu. Skaidrības labad 
jānorāda, ka atteikuma tiesības neattiecas uz atjaunotajiem Atbilstības periodiem. 

7.3 Jūs varat pārtraukt savu dalību vai atteikties no Wizz All You Can Fly, nosūtot rakstisku 
atteikuma paziņojumu Wizz Air tīmekļa vietnē https://wizzair.com/lv-lv/informacija-un-
pakalpojumi/pateicibas-un-sudzibas/ pirms Atbilstības perioda beigām. WIZZ All You Can Fly 
dalību varat pārtraukt arī, sameklējot atbilstošo zvanu centru šeit, sadaļā “Esošie rezervējumi”: 
https://wizzair.com/lv-lv/informacija-un-pakalpojumi/kontaktinformacija/sazinieties-ar-mums. 

7.4 Wizz Air patur tiesības jebkurā laikā vienpusēji grozīt šos Noteikumus un nosacījumus, 
publicējot grozītos NN Tīmekļa vietnē. Ja Wizz Air plāno būtiski grozīt šos NN, 30 dienu laikā 
pirms plānotā grozījuma, kas stāsies spēkā tikai pēc Jūsu apstiprinājuma, Jums e-pastā tiks 
nosūtīts paziņojums par ierosināto grozījumu. 

7.5 Ja Jūs neapmierina ierosinātie būtiskie grozījumi, Jūs varat nekavējoties pārtraukt dalību Wizz 
All You Can Fly, iesniedzot rakstisku paziņojumu par dalības pārtraukšanu (skatīt 7.3. punktu). 
Rakstiskā paziņojumā Jūs varat pieprasīt Kupona maksas daļēju atmaksu proporcionāli 
atlikušajiem Atbilstības perioda Mēnešiem. 

7.6 Wizz Air var pārtraukt veikt lidojumus vienā vai vairākās valstīs. Ja Wizz Air tā darīs un šī 
lidojumu pārtraukšana ietekmēs Jūsu izvēlēto lidostu, Jūsu dalība Wizz All You Can Fly 
turpināsies līdz pašreizējā Atbilstības perioda beigām, un pēc tam Jūsu Wizz All You Can Fly 
dalība netiks automātiski atjaunota uz nākamo Atbilstības periodu.  

https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/compliments-and-complaints/
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/compliments-and-complaints/
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us


 

5 
 

7.7 Wizz Air jebkurā laikā var izvēlēties pārtraukt vai apturēt Wizz All You Can Fly pakalpojumu. 
Ja Wizz Air pēc saviem ieskatiem izvēlas pārtraukt Wizz All You Can Fly pakalpojumu, tad vai 
nu:  

(a) Jūsu Wizz All You Can Fly dalība būs derīga līdz pašreizējā Atbilstības perioda 
beigām. Pašreizējā Atbilstības perioda beigās Jūsu Wizz All You Can Fly dalība netiks 
automātiski atjaunota, un no Jums netiks iekasēta maksa par papildu Atbilstības 
periodu; vai 

(b) Jūsu Wizz All You Can Fly dalība tiks nekavējoties pārtraukta. Jūs saņemsiet daļēju 
Kupona maksas atmaksu proporcionāli atlikušajiem pašreizējā Atbilstības perioda 
Mēnešiem. 

7.8 Caravelo naudas atmaksai izmantos to pašu maksājuma veidu, ko norādījāt, maksājot par 
dalību Wizz All You Can Fly, saskaņā ar 4.3. punktu. Caravelo neatmaksās maksu, ko Jūs 
samaksājāt par jebkādiem papildu pakalpojumiem.  

8 WIZZ AIR VEIKTĀ ATBILSTĪBAS APTURĒŠANA UN IZBEIGŠANA 

8.1 Ārkārtas apstākļos Wizz Air var nekavējoties apturēt Jūsu dalību. Izņēmuma gadījumi ietver 
šādas situācijas: 

a) Jūs neesat sniedzis Wizz Air nekādu Wizz Air pieprasīto informāciju, vai arī Wizz Air 
ir pamatots iemesls uzskatīt, ka Jūsu sniegtā informācija ir nepareiza vai nav patiesa; 

b) Jūs materiālā veidā esat pārkāpis šos Noteikumus un nosacījumus un neesat 
novērsis šādu pārkāpumu saprātīgā Wizz Air noteiktajā termiņā; 

c) Jebkura kompetentā tiesa, valsts pārvaldes iestāde, valsts aģentūra vai 
tiesībaizsardzības iestāde pieprasa vai uzdod Wizz Air tā rīkoties. 

8.2 Wizz Air patur tiesības īstenot visas iespējamās juridiskās darbības un sazināties ar 
kompetento tiesu, valsts pārvaldes iestādi, valsts aģentūru vai tiesībaizsardzības iestādi 
8.1. punktā norādīto konta darbības apturēšanas iemeslu gadījumā. 

8.3 Wizz Air informē Jūs par konta darbības apturēšanu, apturēšanas iemesliem un 
iespējamajiem līdzekļiem apturēšanas iemeslu novēršanai e-pastā vai nu pirms apturēšanas, 
vai arī saprātīgā laika posmā pēc tam, ja vien Jūsu informēšana nav pretlikumīga vai 
neapdraud Wizz Air saprātīgos drošības pasākumus. Pēc apturēšanas iemeslu novēršanas, 
Wizz Air atcels apturēšanu cik drīz vien iespējams.  

8.4 Ja apturēšanas iemesli netiek novērsti 30 dienu laikā pēc tam, kad saņemts paziņojums par 
apturēšanu, Wizz Air var izbeigt WIZZ All You Can Fly dalību, neatmaksājot Kupona maksu.  

8.5 Ja Wizz All You Can Fly dalības pārtraukšana izriet no 6.6. punktā izklāstīto noteikumu 
pārkāpšanas 2 gadījumos un Jūs neesat novērsis apturēšanas iemeslus saskaņā ar 
8.3. punktu, Wizz Air var nekavējoties izbeigt Jūsu Wizz All You Can Fly dalību, neatmaksājot 
Kupona maksu, un piemērot Jums līgumsodu Kupona maksas apmērā.  

9 CITI NOTEIKUMI 

9.1 WIZZ All You Can Fly ietver personiskus nenododamus pakalpojumus, kurus nevar nodot vai 
jebkādā veidā atsavināt par labu trešajām personām. Jūs nevarat komerciālos nolūkos 
piedāvāt lidojumu biļetes un/vai pakalpojumus WIZZ All You Can Fly ietvaros trešajām 
personām, tostarp, bet ne tikai, interneta izsolēs un/vai citās tiešsaistes platformās. 

9.2 Lai izvairītos no neskaidrībām, Wizz Air Hungary Limited (nevis Caravelo) ir galvenais šajos 
NN norādīto pakalpojumu sniedzējs, un Jūs piekrītat šiem NN kā līgumam starp Jums un Wizz 
Air Hungary Limited. Wizz Air Hungary Limited garantē, ka lidojumus var rezervēt visiem Wizz 
Air lidojumiem saskaņā ar 5. punktu, ievērojot 6. punktā noteiktos aizliegumus un 
ierobežojumus. 



 

6 
 

9.3 NN regulē un interpretē saskaņā ar tās Wizz Air juridiskās personas PVN tiesību aktiem, kas 
nodrošina Jūsu rezervēto lidojumu saskaņā ar iepriekš minēto 4. punktu, ja rodas 
interpretācija vai strīds par šiem NN saistībā ar konkrētu rezervāciju.  

9.4 Tā kā šie NN ir noslēgti starp Jums un Wizz Air Hungary Ltd, tie tiek regulēti un interpretēti 
atbilstoši Wizz Air Hungary Ltd. PVN.  Jebkurš strīds starp Jums un Wizz Air, kas jebkādā 
veidā attiecas uz Noteikumiem un nosacījumiem vai izriet no tiem, ir pakļauts jurisdikcijai, kas 
noteikta Wizz Air Hungary Ltd. Pārvadājumu vispārējos noteikumos. Ja esat patērētājs, kas 
dzīvo kādā ES dalībvalstī, Jums var būt iespēja iesniegt prasību attiecīgās dalībvalsts tiesā. 

Spēkā stāšanās datums: 2024. gada 20. septembris 


